Ofício nº 24/2024

Toledo-PR, 17 de dezembro de 2024.

Ilmo. Sr.

RUY FONSATTI JUNIOR

Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

Município de Toledo - Paraná

Assunto: Encaminha o Ofício nº 108/2024-CM

Prezado Senhor,

Encaminhamos o Ofício nº 108/2024-CM enviado pela Câmara Municipal

acerca da contratação do SIAFIC – Sistema Integrado de Sistema de Gestão para

análise da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.

Por fim, ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos e

providências que se fizerem necessárias, aproveitando a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DIEGO BONALDO

Coordenador da Equipe de Transição

do Prefeito Beto Lunitti

		2024-12-17T16:06:25-0300